
Samtgemeinde Holtriem

Hinweis auf öffentliche Ausschreibungen
Einvernehmlich mit den Mitgliedsgemeinden Schweindorf und Westerholt weise ich auf fol-
gende Ausschreibungen hin.

Die Gemeinde Westerholt und die Samtgemeinde Holtriem schreiben die Erschließungsleis-
tungen für das Wohngebiet "Leegmoorsweg" mit 24 Grundstücken aus. Die Leistungen um-
fassen: ca.

· 3.200 m² Straßenflächen (Erstausbau),
· 460 m Regenwasserkanal,
· 230 m Schmutzwasserkanal und
· 2.400 m² Erd- und Landschaftsbauarbeiten für die Regenrückhaltung.

Firmen, die solche Arbeiten bereits mit Erfolg ausgeführt haben, können die hierfür aufge-
stellten Verdingungsunterlagen ausschließlich in elektronischer Form über die Vergabeplatt-
form subreport ELViS unter www.subreport.de/E79641196 herunterladen.

Eröffnungstermin: 07.08.2019, 14:30 Uhr
Eröffnungsort: Rathaus der Samtgemeinde Holtriem, Auricher Straße 9,

26556 Westerholt

Die Gemeinde Schweindorf und die Samtgemeinde Holtriem schreiben die Erschließungs-
leistungen für das Wohngebiet "Ochsenkamp" mit 18 Grundstücken aus. Die Leistungen um-
fassen: ca.

· 760 m² Straßenflächen (Erstausbau),
· 490 m Regenwasserkanal,
· 450 m Schmutzwasserkanal und
· 1.400 m² Erd- und Landschaftsbauarbeiten für die Regenrückhaltung
· 520 m² Pflanzung

Firmen, die solche Arbeiten bereits mit Erfolg ausgeführt haben, können die hierfür aufge-
stellten Verdingungsunterlagen ausschließlich in elektronischer Form über die Vergabeplatt-
form subreport ELViS unter www.subreport.de/E97625343 herunterladen.

Eröffnungstermin: 07.08.2019, 15:00 Uhr
Eröffnungsort: Rathaus Samtgemeinde Holtriem, Auricher Straße 9,

26556 Westerholt

Westerholt, 22.07.2019
Der Samtgemeindebürgermeister

In Vertretung
Schuster

http://www.subreport.de/E7964119607)-19(.)18(08.2019,%20)17(15)-19(:)17(00%20Uhr)%5D
http://www.subreport.de/E9762534307)-19(.)18(08.2019,%20)17(15)-19(:)17(00%20Uhr)%5D

	/

